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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i produktionsområde, opbevaring og adskillelse af rå
og spiseklare fødevarer, herunder stikprøvevis målt
opbevaringstemperatur i køle og fryseenheder, virksomhedens
procedurer for adskillelse af fersk kød, grønsager og salat under
produktion. Generelt vejledt om reglerne for hygiejnisk
produktions flow samt adskillelse af aktiviteter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionsområde herunder
gulv, vægge, borde, låg og bøtter i kølebord, skærebrætter,
område omkring grill med åben ild, samt køle og fryseenheder.
Generelt vejledt om reglerne for at lokaler, hvor der findes
fødevarer, skal holdes rene samt at alle redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes
ordentligt rene/rent og om nødvendigt desinficeres.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af salgsområde,
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produktionsområde samt lager herunder at døre, vinduer, rørgennemføringer samt kanter mellem gulv, loft og
vægge slutter tæt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse,
opbevaringstemperatur opvarmning samt varmholdelse i perioden fra sidste kontrol og til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


